

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าชุมชนบ้านประมงเจริญพัฒนา หมู่ที่ ๘
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าชุมชนบ้านประมงเจริญพัฒนา
 หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านแหลม
 1.2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,173,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าชุมชนบ้านประมงเจริญพัฒนา หมู่ที่ 8

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,485,144.65 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ชัยวัฒน์ นวมงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 พรทิพย์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 7.3 วิลาวัลย์ ไกรฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบฟอร์มใบงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าชุมชนบ้านประมงเจริญพัฒนา หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อสะพาน							
1	1.1 รื้อพื้นไม้สะพานพร้อมไม้ตงและคาน	บาท/ตร.ม.	144.000	93.00	13,392.00	1.2799	119.03	17,140
2	1.2 รื้อเสา คสล.พร้อมฐานราก	บาท/ลบ.ม.	10.080	600.00	6,048.00	1.2799	767.94	7,740
3	1.3 รื้อหลังคาพร้อมประกอบคันทัน	หลัง	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2799	12,799.00	12,790
	2. งานโครงสร้าง							
4	2.1 เสาเข็ม คสล.0.22X0.22X16.00 เมตร	บาท/ต้น	50.000	7,000.00	350,000.00	1.2799	8,959.30	447,960
5	2.2	บาท/ต้น	50.000	7,000.00	350,000.00	1.2799	8,959.30	447,960
6	ค่าตอกด้วยปั้นจั่นโป๊ะ+ค่าลำเลียงเสาเข็มทางนี้							
6	2.3 ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	บาท/ต้น	50.000	200.00	10,000.00	1.2799	255.98	12,790
7	2.4 เหล็ก RB เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	บาท/กก.	139.720	31.18	4,356.46	1.2799	39.90	5,570
8	2.5 เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	บาท/กก.	511.480	31.48	16,101.39	1.2799	40.29	20,600
9	2.6 เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม.	บาท/กก.	360.240	34.66	12,485.91	1.2799	44.36	15,980
10	2.7 ลวดผูกเหล็ก	บาท/กก.	35.730	77.88	2,782.65	1.2799	99.67	3,560
11	2.8 ไม้แบบ/ไม้ลัดปากแบบ	บาท/ตร.ม.	198.000	564.79	111,828.42	1.2799	722.87	143,120
12	2.9 ไม้ค้ำยัน 2 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	บาท/ต้น	200.000	20.00	4,000.00	1.2799	25.59	5,110

ชัยวัฒน์ นวมงาม

31 สิงหาคม 2566 13:02:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าชุมชนบ้านประมงเจริญพัฒนา หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.10 คอนกรีต ค2(Fc'=240Ksc)	บาท/ลบ.ม.	31.200	2,019.21	62,999.35	1.2799	2,584.38	80,630
14	2.11 เหล็ก Wire Meshเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.@0.20 เมตร	บาท/ตร.ม.	180.000	37.71	6,787.80	1.2799	48.26	8,680
15	2.12 พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรงแบบพื้นต้น ขนาดกว้าง 35 ซม.ยาว 3.00	บาท/แผ่น	168.000	280.37	47,102.16	1.2799	358.84	60,280
16	2.13 ค่าติดตั้งแผ่นพื้นสำเร็จรูป	บาท/ตร.ม.	176.400	25.00	4,410.00	1.2799	31.99	5,640
17	2.14 ตะปู 2 นิ้ว	ลัง (นน.สุทธิ 17.6 กก.)	2.000	700.93	1,401.86	1.2799	897.12	1,790
18	2.15 เหล็ก RB เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	บาท/กก.	319.370	30.65	9,788.69	1.2799	39.22	12,520
3. งานราวกันตก/ไฟฟ้าส่องสว่าง								
19	3.1 ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2นิ้วX2นิ้ว	บาท/ท่อน	84.000	441.12	37,054.08	1.2799	564.58	47,420
20	3.2 ค่าแรงประกอบราวสะพาน	บาท/กก.	1,466.640	14.00	20,532.96	1.2799	17.91	26,280
21	3.3 แผ่นเพลท์+พุกยึดคอนกรีต+ค่าแรงเจาะ	อัน	74.000	220.00	16,280.00	1.2799	281.57	20,830
22	3.4 ทาสีกันสนิม	บาท/ตร.ม.	100.800	35.00	3,528.00	1.2799	44.79	4,510
23	3.5 สีกันสนิม	กระป๋อง	3.000	420.56	1,261.68	1.2799	538.27	1,610

ชัยวัฒน์ นวมงาม

31 สิงหาคม 2566 13:02:13

แบบฟอร์มใบงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าชุมชนบ้านประมงเจริญพัฒนา หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	3.6 เสาไฟปลายเรียวสูง 4.50 เมตร	บาท/ต้น	7.000	6,600.00	46,200.00	1.2799	8,447.34	59,13
25	3.7 โคมไฟถนนเหล็กป๊ิม 1X40 W	อัน	7.000	850.00	5,950.00	1.2799	1,087.91	7,61
26	3.8 สายไฟเคเบิล THW แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1X1.5 ตร.มม.	ม้วน	2.000	327.10	654.20	1.2799	418.65	83
27	3.9 สายไฟ VAF แกนคู่ 2X1.5 ตร.มม.	ม้วน	1.000	794.39	794.39	1.2799	1,016.73	1,01
28	3.10 ลูกแร็ค 2 ช่อง	ชุด	7.000	160.00	1,120.00	1.2799	204.78	1,43
29	3.11 ค่าแรงและติดตั้ง/เดินสายไฟ	ชุด	7.000	500.00	3,500.00	1.2799	639.95	4,47
รวมราคากลาง								1,485,14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าชุมชนบ้านประมงเจริญพัฒนา หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม

ชัยวัฒน์ นวมงาม
(ชัยวัฒน์ นวมงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรทิพย์ เพชรรัตน์
(พรทิพย์ เพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัลย์ ไกรฤทธิ
(วิลาวัลย์ ไกรฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ นวมงาม

31 สิงหาคม 2566